РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 »сентября 2019  года
	с. Бархатово
	№  53-2

О внесении изменений в Решение Бархатовского сельского Совета
депутатов от 06.05.2016 года № 9-5 «Об утверждении порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом, муниципальными активами в Бархатовском сельсовете»

 	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Статью 5 Решения Бархатовского сельского Советадепутатов от 06.05.2016 года № 9-5 «Об утверждении порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом, муниципальными активами в Бархатовском сельсовете»признать утратившей силу, нумерацию упорядочить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края Попова И.В.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Заместитель председателя						Глава
сельского Совета депутатов				Бархатовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]_____________Л.В.Чернова               		____________И.В. Попов